同时，基于谨慎性原则，信息披露义务人及其控股股东、实际控制人就本

次交易作出承诺：“1、在本次权益变动中信息披露义务人通过协议转让取得的

上市公司股份自过户登记完成之日起60个月内，信息披露义务人及其控股股东、

实际控制人不对外直接或间接转让本次权益变动中取得的上市公司股份（同一

实际控制人控制的不同主体之间转让除外），不委托他人管理直接或间接控制

10

的上市公司股份，也不由上市公司回购该部分股份；上述股份在锁定期内由于

上市公司送红股、转增股本等原因增持的上市公司股份，亦按照前述承诺执行。

2、信息披露义务人本次收购的资金来源均系自有资金和自筹资金，自筹资

金部分不排除通过银行并购贷等方式进行筹集，其中自有资金部分来自于信息

披露义务人自有资金，金额不低于3.14亿元；自筹部分，信息披露义务人控股

股东已取得中国农业银行慈溪分行出具的《贷款意向书》（本意向书不构成银

行对信息披露义务人的贷款承诺，具体贷款合作以借款双方最终签署的正式贷

款协议为准），如果并购贷款未最终获得审批，信息披露义务人将以自有资金

补足交易价款。在本次权益变动中信息披露义务人通过协议转让取得的上市公

司股份自过户登记完成之日起36个月内，不质押前述上市公司股份。

3、本承诺函在上市公司合法有效存续且信息披露义务人/本人作为上市公

司的控股股东/实际控制人期间持续有效；自本承诺函出具之日起，若因信息披

露义务人/本人或信息披露义务人/本人控制的其他企业违反本承诺函项下承诺内

容而导致上市公司受到损失，信息披露义务人/本人将依法承担相应赔偿责任。

4、对于因政策调整、市场变化等客观原因确实不能履行或需要作出调整的，

信息披露义务人/本人与上市公司将提前向市场公开做好解释说明，充分披露需

调整或未履行的原因，并提出相应处置措施。”

11

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人未直接或间接持有上市公司的股份。

本次权益变动后，信息披露义务人合计控制上市公司19.95%的股份。

二、本次权益变动方式

本次权益变动方式为协议转让。

2025年12月26日，泉州禾天投资合伙企业（普通合伙）、高创有限公司及

李林与安徽先睿签署了《股份转让协议》。上述协议约定，泉州禾天投资合伙

企业（普通合伙）、高创有限公司拟以协议转让的方式向安徽先睿分别转让上

市公司45,959,020股股份、37,774,537股股份（分别占上市公司总股本的10.95%、

9.00%，合计占上市公司总股本的19.95%）。

本次股份转让前后，相关方持股比例具体如下：

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量

（股）

持股比

例

持股数量

（股）

持股比

例

泉州禾天投资合伙企业（普通合伙） 73,239,821 17.45% 27,280,801 6.50%

高创有限公司 57,121,222 13.61% 19,346,685 4.61%

转让方合计 130,361,043 31.06% 46,627,486 11.11%

安徽先睿 - - 83,733,557 19.95%

受让方合计 - - 83,733,557 19.95%

三、泉州禾天投资合伙企业（普通合伙）、高创有限公司及李林与安徽先睿签

署的《股份转让协议》的主要内容

甲方（受让方）：安徽先睿投资控股有限公司

乙方（转让方）：乙方1：泉州禾天投资合伙企业（普通合伙）；乙方2：

高创有限公司

丙方（原实际控制人）：李林

（一）标的股份、转让价款和转让价格

1.1乙方同意按本协议约定条件，将其在本协议签署之时合法持有的目标公

12

司合计83,733,557股股份（约占截至本协议签署之日目标公司已发行股本的

19.95%）及其对应的全部权益转让予甲方，其中，乙方1向甲方转让上市公司

45,959,020股股份（约占截至本协议签署之日上市公司已发行股份总数的比例为

10.95%），乙方2向甲方转让上市公司37,774,537股股份（约占截至本协议签署

之日上市公司已发行股份总数的比例为9.00%）。

1.2若在本协议签署日至股份交割日期间发生送股、转增等除权事项，则标

的股份数量及股份转让价格将相应调整。若在本协议签署日至交割日期间发生

现金分红等除息事项，则标的股份转让价格将相应调整，即调整后的股份转让

款=原股份转让款-标的股份对应的现金分红（税前），并相应调减尚未支付的

剩余股份转让款，但标的股份数量不作调整。若目标公司债券代码“113589”、

债券简称“天创转债”发生可转换公司债券转股事项导致目标公司总股本发生